IV. Darnach folgt bis Bl 372 r ein tractatus de
mortuis et de penis eorum ac suffragiis pro eis
faciendis et eorum receptaculis?).

Am Ende, auf Bl. 372 r, steht die Zahl 1468.

V. Bl 3783—379 Sermo de concepcione sp(irituali?)
virginis marie.

Vgl. Bl 379: Explicit sermo de concepcione bte
marie virginis collectus ad preces cuiusdam devoti pres-
byteri In carthusia prope franckenfordiam per fratrem
"iohannem Indaginis Anno m® CCCC? 62 feria post cantate.

Scriptum et finitum per fratrem Jacobum monachum
professum domus passionis iesu christi prope legmcz.
orate propter deum pro eo.

Neben dem Namen Joh. ist am Rand rot daneben
geschrieben: priorem ibidem.

No. 31.

Pergamenthdschr., Folio (0,31 >< 0,215 m), 336 Blitter.
Ein Schreiber. Leer Bl. 158 r.

) In den Inhaltsangaben auf Bl 1 r u.v auch dem Indaginis
zugeschrieben.

Inhalt: :

I. Bl. 1—46 v 1. Kol, hier Subscr.: Expliciunt Con-
clusiones sententiarum utriusque libri boni (sic!)
et utiles.

II. Bis Bl. 157 v, hier Subscr.: Explicit summa Rey-
munde. Daselbst ist das Jahr 1467 angegeben. (Die-
selbe Hd.?)

II1. Bl 158 v bis 273 r, wo die Subscr. steht: Ex-
plicit expositio canonis.

Der Anfang auf Bl 158 v lautet: Super officium (rot).
Reverendi patres et domini, cogitanti crebrius ac diligenti
indagine diebus multis et noctibus in armario mentis mee
revolventi, quid laboris quidve utilitatis pro feliei in-
cremento novelle plantacionis illustrium prin-
cipum. dominorum marchionum Misenen. videlicet
alme nostre universitatis lipczn. facere possem et
exhibere cum effectu, inter cetera offerebatur oculis cor-
dis mei sacri canonis exposicionem et signorum, que in
sanctissime misse officio per universum mundum dyatim (?)
fiunt, misticam reputationem intelligendam omnibus christi
fidelibus fore necessarium et ad salutem animarum necnon
ad spiritualem consolacionem maxime valiturum.

IV. BL 273 v bis 274 v 1. Kol. Augustinus de fuga
mulierum, — BlL 279 v 1. Kol. libellus de continencia.

V. Bis Bl. 316 r 1. Kol, Subscr.: Explicit Confessi-
onale aureum, woran sich bis Bl 317 v 1. Kol. casus
papales et episcopales schliessen. Fiir dies Stiick er-
fahren wir BL 316 r Verfasser und Adressaten: Venera-
bili patri domino hildebrando dei gracia et apostolice
sedis Epo Aretino Johannes capellanus unus ex minimis
subiectionem et reverenciam tam debitam quam devotam.

VI. Bis Bl 336 v Epistola bti Eusebii de morte
et de miraculis sancti Jeronimi eximii doctoris
et presbyteri.

Dahinter folgt eine kurze Uebersicht der Abbrevia-
turen.